

Cuprins Liceul Teoretic D.Caracioban mun.Comrat UTA Gagauzia

| Simbol | Denumire | Pagina |
|------------------|---|--------|
| C | Cuprins Dosar Raportare | |
| 5 | Liceul Teoretic D.Caracioban mun.Comrat UTA Gagauzia | |
| Formularul nr. 1 | Lista cu cantitatile de lucrari | 2 |
| Formularul nr. 5 | Catalog de preturi unitare | 3 |
| Formularul nr. 7 | Deviz local | 5 |
| Formularul nr. 3 | Deviz local de resurse | 7 |

Obiectivul: Liceul Teoretic D.Caracioban mun.Comrat UTA Gagauzia

Lista cu cantitatile de lucrari Nr. 5

| Obiectul: Termoizolare a acoperisului liceului Teoretic "Dumitru Caracioban" strada Scolii №6 mun. Comrat UTA Gagauzia | | | | |
|--|-----------------------------|---|------|-------------|
| Devizul: Termoizolare a acoperisului liceului Teoretic "Dumitru Caracioban" strada Scolii №6 mun. Comrat UTA Gagauzia | | | | |
| Nr. | Simbol norme si Cod resurse | Denumire lucrari | U.M. | Volum |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
| 1.1.1 | IzF01A | Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu solutie bituminoasa (bitum taiat), in 2 straturi (Подготовка поверхности для нанесения диффузного слоя пароизоляции, термоизоляции или гидроизоляции на горизонтальные, наклонные или вертикальные площади битумным раствором (праймером) - 2 слоя)-с очисткой и обеспыливанием | m2 | 1 200,00000 |
| 1.1.2 | CE17A | Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate - Membrana antivapori--sd.100m (Дополнительный полимерный слой, уложенный под кровлю из черепицы, волнистых или прессованных плит)- Membrana antivapori--sd.100m в комплексе на самоклеющей ленте | m2 | 1 200,00000 |
| 1.1.3 | цена рыночная | Самоклеющаяся лента Eurovent DUO для мембран | buc | 60,00000 |
| 1.1.4 | IzF10F | Strat termoizolator la terase, acoperisuri si plansee, din placi din vata minerala tip G 80 sau G 100, sau placi din vata minerala tip PIB, lipite cu mastic de bitum pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % (Утепление из минераловатных плит толщиной 200мм р=115кг/м3 плотность 0,038w/mk) | m2 | 1 200,00000 |
| 1.1.5 | IzF17A | Tavan fonoabsorbant executat cu placi fonoabsorbante din vata minerala, montata cu piese metalice de sustinere (Утепление из минераловатных плит толщиной 50мм р=115кг/м3 плотность 0,038w/mk)-парапет внутренний | m2 | 140,00000 |
| 1.1.6 | IzF03A2 | Bariera contra vaporilor executata pe suprafete orizontale cu impaslitura bariera antivapori-- sd,0,05m (Пароизоляция горизонтальных поверхностей - для барьера antivapori-- коэффициент sd,0,05m)-без битума | m2 | 1 200,00000 |
| 1.1.7 | цена рыночная | Самоклеющаяся лента Eurovent DUO для пароизоляции (bariera antivapor) | buc | 60,00000 |

Proiectant:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Antreprenor: Arta Zidarului SRL

Investitor: Liceul Teoretic D.Caracioban mun.Comrat UTA Gagauzia

Obiect:

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 5

| Obiectul: Termoizolare a acoperisului liceului Teoretic "Dumitru Caracioban" strada Scolii №6 mun. Comrat UTA Gagauzia | | | | | | |
|--|-----------------------------|---|------|--|----------------------|----------------------|
| Devizul: Termoizolare a acoperisului liceului Teoretic "Dumitru Caracioban" strada Scolii №6 mun. Comrat UTA Gagauzia | | | | | | |
| Nr. | Simbol norme si Cod resurse | Denumire lucrari, cheltuieli si resurse | U.M. | Consum de resurse pe unitate de masura | Valoare (Lei) | |
| | | | | | Pe unitate de masura | Total Incl. salariul |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| 1.1.1 | IzF01A | Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu solutie bituminoasa (bitum taiat), in 2 straturi (Подготовка поверхности для нанесения диффузного слоя пароизоляции, термоизоляции или гидроизоляции на горизонтальные, наклонные или вертикальные площади битумным раствором (праймером) - 2 слоя)-с очисткой и обеспыливанием | m2 | | | 21 3 |
| 1.1.1.1 | 2320322600036 | Bitum pt. hidroizolatii | kg | 0,15000 | 42,00 | 6 |
| 1.1.1.2 | 2052152959010 | Lemne de foc de rasinoase (deseuri) | t | 0,00010 | 3 500,00 | 0 |
| 1.1.1.3 | 2052152958990 | Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340 | kg | 0,10000 | 3,00 | 0 |
| 1.1.1.4 | 2320166200670 | White spirit rafinat tip A S 44 | l | 0,30000 | 36,00 | 11 |
| 1.1.1.5 | 7134030012200 | Izolator hidrofug | h-om | 0,04000 | 75,00 | 3 |
| 1.1.1.6 | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,00020 | 25,00 | 0 |
| 1.1.1.7 | 2952270004029 | Topitor bitum de 500 l | h-ut | 0,00100 | 120,00 | 0 |
| 1.1.2 | CE17A | Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate - Membrana antivapori--sd.100m (Дополнительный полимерный слой, уложенный под кровлю из черепицы, волнистых или пресованных плит)- Membrana antivapori--sd.100m в комплексе на самоклеющей ленте | m2 | | | 29 19 |
| 1.1.2.1 | 2682132600465 | Folie suplimentara polimerica Membrana Antivapori | m2 | 1,15000 | 8,00 | 9 |
| 1.1.2.2 | 28752763120001 | Шпильки (fise) | buc | 12,00000 | 0,01 | 0 |
| 1.1.2.3 | 2222222222991 | MATERIAL MARUNT | % | 3,00000 | 0,00 | 0 |
| 1.1.2.4 | 7134030012200 | Izolator hidrofug | h-om | 0,20000 | 75,00 | 15 |
| 1.1.2.5 | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,05000 | 75,00 | 4 |
| 1.1.2.6 | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,01000 | 25,00 | 0 |
| 1.1.3 | цена рыночная | Самоклеющаяся лента Eurovent DUO для мембран | buc | | | 65 0 |
| 1.1.4 | IzF10F | Strat termoizolator la terase, acoperisuri si plansee, din placi din vata minerala tip G 80 sau G 100, sau placi din vata minerala tip PIB, lipite cu mastic de bitum pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % (Утепление из минераловатных плит толщиной 200мм ρ=115кг/м3 плотность 0,038w/mk) | m2 | | | 234 7 |
| 1.1.4.1 | 2682162611370 | Placi vata minerala termoiz. cladiri 200mm ρ=115кг/м3 плотность 0,038w/mk | m2 | 1,01000 | 195,00 | 197 |
| 1.1.4.2 | 2653102100880 | Filer de calcar saci S 539 | kg | 0,31400 | 4,00 | 1 |
| 1.1.4.3 | 2320322600048 | Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S 7064 | kg | 1,53000 | 15,00 | 23 |
| 1.1.4.4 | 2052152959010 | Lemne de foc de rasinoase (deseuri) | t | 0,00050 | 3 500,00 | 2 |
| 1.1.4.5 | 2052152958990 | Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340 | kg | 1,00000 | 3,00 | 3 |
| 1.1.4.6 | 7134030012200 | Izolator hidrofug | h-om | 0,09000 | 75,00 | 7 |
| 1.1.4.7 | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,00300 | 25,00 | 0 |
| 1.1.4.8 | 2952270004029 | Topitor bitum de 500 l | h-ut | 0,01000 | 120,00 | 1 |
| 1.1.5 | IzF17A | Tavan fonoabsorbant executat cu placi fonoabsorbante din vata minerala, montata cu piese metalice de sustinere (Утепление из минераловатных плит толщиной 50мм ρ=115кг/м3 плотность 0,038w/mk)-парпет внутренний | m2 | | | 144 56 |
| 1.1.5.1 | 2682162611370 | Placi vata minerala termoiz. cladiri 50mm ρ=115кг/м3 плотность 0,038w/mk | m2 | 1,02000 | 50,00 | 51 |
| 1.1.5.2 | 2875276312522 | Accesorii metalice zincate | kg | 1,05000 | 35,00 | 37 |
| 1.1.5.3 | 7134050013240 | Izolator - termic | h-om | 0,75000 | 75,00 | 56 |
| 1.1.6 | IzF03A2 | Bariera contra vaporilor executata pe suprafete orizontale cu impaslitura bariera antivapori-- sd,0,05m (Пароизоляция горизонтальных поверхностей - для барьера antivapori-- коэффициент sd,0,05m)-без битума | m2 | | | 55 6 |
| 1.1.6.1 | 2320322600036 | Bitum pt. hidroizolatii | kg | 1,50000 | 15,00 | 23 |
| 1.1.6.2 | 2682132602070 | Tesetura fibre sticla 2f.nis. TSA 2000 100 cm S10126 | m2 | 1,15000 | 15,00 | 17 |
| 1.1.6.3 | 2653102100880 | Filer de calcar saci S 539 | kg | 0,30000 | 4,00 | 1 |

| | | | | | | |
|---------|---------------|---|------|---------|----------|-----------|
| 1.1.6.4 | 2052152959010 | Lemne de foc de rasinoase (deseuri) | t | 0,00050 | 3 500,00 | 2 |
| 1.1.6.5 | 2052152958990 | Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340 | kg | 1,00000 | 3,00 | 3 |
| 1.1.6.6 | 7134030012200 | Izolator hidrofug | h-om | 0,08000 | 75,00 | 6 |
| 1.1.6.7 | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,00250 | 25,00 | 0 |
| 1.1.6.8 | 2952270004029 | Topitor bitum de 500 l | h-ut | 0,02500 | 120,00 | 3 |
| 1.1.7 | цена рыночная | Самоклеящаяся лента Eurovent DUO для пароизоляции (bariera antivapor) | buc | | | 85 |
| | | | | | | 0 |

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor: Liceul Teoretic D.Caracioban
mun.Comrat UTA Gagauzia

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Obiectivul: Liceul Teoretic D.Caracioban mun.Comrat UTA Gagauzia

Deviz local Nr. 5

Intocmit in preturi curente 2023-09-20

Valoarea de deviz 622 108 (Lei)

| Obiectul: Termoizolare a acoperisului liceului Teoretic "Dumitru Caracioban" strada Scolii №6 mun. Comrat UTA Gagauzia | | | | | | |
|--|-----------------------------------|---|------|--|-------------------------|------------------|
| Devizul: Termoizolare a acoperisului liceului Teoretic "Dumitru Caracioban" strada Scolii №6 mun. Comrat UTA Gagauzia | | | | | | |
| Nr. | Simbol norme si Cod resurse | Lucrari si cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz (Lei) | |
| | | | | | Pe unitate de masura | Total |
| | | | | | Incl. salariul | Incl. salariul |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| 1.1.1 | IzF01A | Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu solutie bituminoasa (bitum taiat), in 2 straturi (Подготовка поверхности для нанесения диффузного слоя пароизоляции, термоизоляции или гидроизоляции на горизонтальные, наклонные или вертикальные площади битумным раствором (праймером) - 2 слоя)-с очисткой и обеспыливанием | m2 | 1 200,00000 | 20,88 | 25 050 |
| | | | | | 3,00 | 3 600 |
| 1.1.2 | CE17A | Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate - Membrana antivapori--sd.100m (Дополнительный полимерный слой, уложенный под кровлю из черепицы, волнистых или пресованных плит)- Membrana antivapori--sd.100m в комплексе на самоклеющей ленте | m2 | 1 200,00000 | 28,60 | 34 320 |
| | | | | | 18,75 | 22 500 |
| 1.1.3 | цена рыночная | Самоклеющаяся лента Eurovent DUO для мембран | buc | 60,00000 | 65,00 | 3 900 |
| | | | | | 0,00 | 0 |
| 1.1.4 | IzF10F | Strat termoizolator la terase, acoperisuri si plansee, din placi din vata minerala tip G 80 sau G 100, sau placi din vata minerala tip PIB, lipite cu mastic de bitum pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % (Утепление из минераловатных плит толщиной 200мм р=115кг/м3 плотность 0,038w/mk) | m2 | 1 200,00000 | 233,93 | 280 717 |
| | | | | | 6,75 | 8 100 |
| 1.1.5 | IzF17A | Tavan fonoabsorbant executat cu placi fonoabsorbante din vata minerala, montata cu piese metalice de sustinere (Утепление из минераловатных плит толщиной 50мм р=115кг/м3 плотность 0,038w/mk)-парапет внутренний | m2 | 140,00000 | 144,00 | 20 160 |
| | | | | | 56,25 | 7 875 |
| 1.1.6 | IzF03A2 | Bariera contra vaporilor executata pe suprafete orizontale cu impaslitura bariera antivapori-- sd,0,05m (Пароизоляция горизонтальных поверхностей - для барьера antivapori-- коэффициент sd,0,05m)-без битума | m2 | 1 200,00000 | 54,76 | 65 715 |
| | | | | | 6,00 | 7 200 |
| 1.1.7 | цена рыночная | Самоклеющаяся лента Eurovent DUO для пароизоляции (bariera antivapor) | buc | 60,00000 | 85,00 | 5 100 |
| | | | | | 0,00 | 0 |
| Total manopera (ore) | | | | | | 657,00000 |
| Total greutate materiale (tone) | | | | | | 0,00000 |
| Total | | | | | | 434 962 |
| Asigurari sociale | | | | | 24,00000% | 11 826 |
| Total | | | | | | 446 788 |
| Cheltuieli de transport | | | | | 5,00000% | 19 002 |
| Total | | | | | | 465 789 |
| Cheltuieli pentru depozitare | | | | | 0,00000% | 0 |
| Total | | | | | | 465 789 |
| Cheltuieli de regie | | | | | 5,00000% | 23 289 |
| Total | | | | | | 489 079 |
| Beneficiu de deviz | | | | | 6,00000% | 29 345 |
| Total Deviz fara TVA | | | | | | 518 423 |
| Total General fara TVA | | | | | | 518 423 |
| TVA (20%) | | | | | | 103 685 |
| TOTAL GENERAL | | | | | | 622 108 |

| | |
|-------------------|--------|
| Inclusiv salariul | 49 275 |
|-------------------|--------|

Cursul de referință: 19.9876 Lei/Euro, din data de 2023-07-07

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Obiectivul: Liceul Teoretic D.Caracioban mun.Comrat UTA Gagauzia

Devizul local de resurse Nr. 5

Intocmit in preturi curente 2023-09-20

Valoarea de deviz 622 108 (Lei)

| Obiect: Termoizolare a acoperisului liceului Teoretic "Dumitru Caracioban" strada Scolii №6 mun. Comrat UTA Gagauzia | | | | | | |
|--|-----------------------------|--|------|---------------------------------------|-------------------------|----------------|
| Deviz: Termoizolare a acoperisului liceului Teoretic "Dumitru Caracioban" strada Scolii №6 mun. Comrat UTA Gagauzia | | | | | | |
| Nr. | Simbol norme si Cod resurse | Denumire lucrari si cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz (Lei) | |
| | | | | | Pe unitate de masura | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| Manopera | | | | | | |
| 1 | 7134030012200 | Izolator hidrofug | h-om | 492,00000 | 75,00 | 36 900 |
| 2 | 7134050013240 | Izolator - termic | h-om | 105,00000 | 75,00 | 7 875 |
| 3 | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 60,00000 | 75,00 | 4 500 |
| Total manopera | | | | | | 49 275 |
| Materiale | | | | | | |
| 1 | 2052152958990 | Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340 | kg | 2 520,00000 | 3,00 | 7 560 |
| 2 | 2052152959010 | Lemne de foc de rasinoase (deseuri) | t | 1,32000 | 3 500,00 | 4 620 |
| 3 | 2222222222991 | MATERIAL MARUNT | % | 3,00000 | 0,00 | 336 |
| 4 | 2320166200670 | White spirit rafinat tip A S 44 | l | 360,00000 | 36,00 | 12 960 |
| 5 | 2320322600036 | Bitum pt. hidroizolatii | kg | 1 800,00000 | 15,00 | 27 000 |
| 6 | 2320322600036 | Bitum pt. hidroizolatii | kg | 180,00000 | 42,00 | 7 560 |
| 7 | 2320322600048 | Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S 7064 | kg | 1 836,00000 | 15,00 | 27 540 |
| 8 | 2653102100880 | Filer de calcar saci S 539 | kg | 736,80000 | 4,00 | 2 947 |
| 9 | 2682132600465 | Folie suplimentara polimerica Membrana Antivapori | m2 | 1 380,00000 | 8,00 | 11 040 |
| 10 | 2682132602070 | Tesetura fibre sticla 2f.nis. TSA 2000 100 cm S10126 | m2 | 1 380,00000 | 15,00 | 20 700 |
| 11 | 2682162611370 | Placi vata minerala termoiz. cladiri 200mm p=115kg/m3 плотность 0,038w/mk | m2 | 1 212,00000 | 195,00 | 236 340 |
| 12 | 2682162611370 | Placi vata minerala termoiz. cladiri 50mm p=115kg/m3 плотность 0,038w/mk | m2 | 142,80000 | 50,00 | 7 140 |
| 13 | 28752763120001 | Шпильки (fise) | buc | 14 400,00000 | 0,01 | 144 |
| 14 | 2875276312522 | Accesorii metalice zincate | kg | 147,00000 | 35,00 | 5 145 |
| 15 | цена рыночная | Самоклеящаяся лента Eurovent DUO для мембран | buc | 60,00000 | 65,00 | 3 900 |
| 16 | цена рыночная | Самоклеящаяся лента Eurovent DUO для пароизоляции (bariera antivapor) | buc | 60,00000 | 85,00 | 5 100 |
| Total materiale | | | | | | 380 032 |
| Utilaje | | | | | | |
| 1 | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 6,84000 | 25,00 | 171 |
| 2 | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 12,00000 | 25,00 | 300 |
| 3 | 2952270004029 | Topitor bitum de 500 l | h-ut | 43,20000 | 120,00 | 5 184 |
| Total utilaje | | | | | | 5 655 |
| Total | | | | | | 434 962 |
| Asigurari sociale | | | | | 24,00000% | 11 826 |
| Total | | | | | | 446 788 |
| Cheltuieli de transport | | | | | 5,00000% | 19 002 |
| Total | | | | | | 465 789 |
| Cheltuieli pentru depozitare | | | | | 0,00000% | 0 |
| Total | | | | | | 465 789 |
| Cheltuieli de regie | | | | | 5,00000% | 23 289 |
| Total | | | | | | 489 079 |
| Beneficiu de deviz | | | | | 6,00000% | 29 345 |
| TOTAL Deviz fara TVA | | | | | | 518 423 |

| | | |
|--------------------|-----|----------------|
| Total | | 518 423 |
| TVA | 20% | 103 685 |
| TOTAL Deviz | | 622 108 |

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;